1

2024年 3月 29日

各 位

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年４月１日付の執行役員人事を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 執 行 役 員 (2024年４月１日付)

 再 任

氏名 役職名及び担当業務等

上田 悦史
執行役員
株式会社シグマクシス 常務執行役員 クライアント担当

大賀  憲
執行役員
株式会社シグマクシス 常務執行役員 クライアント担当

桐原 愼也
執行役員
株式会社シグマクシス 常務執行役員 デジタル製造担当

工藤 英之
執行役員
株式会社シグマクシス・インベストメント 代表取締役会長

檞  勝朗
執行役員
株式会社シグマクシス 常務執行役員 クライアント担当

桑原  暁
執行役員
株式会社シグマクシス 常務執行役員 クライアント担当

齋藤  立
執行役員
株式会社シグマクシス 常務執行役員 クライアント担当

柴田 憲一
執行役員
株式会社シグマクシス・インベストメント 代表取締役

田中雄太郎
執行役員 CCO(チーフ・コンプライアンス・オフィサー)
株式会社シグマクシス 取締役

中島 昌彦
執行役員
株式会社シグマクシス 常務執行役員 クライアント担当

新楽 清高
執行役員
株式会社シグマクシス 常務執行役員 クライアント担当

樋口  毅
執行役員
株式会社シグマクシス 常務執行役員 クライアント担当

会 社 名 株式会社シグマクシス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 太 田  寛

 （コード番号：6088 東証プライム市場）

問合せ先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端   信也

 （TEL. 03-6430-3400）

2

松村 方生
執行役員
株式会社シグマクシス 常務執行役員 クライアント担当

溝端 清栄
執行役員
株式会社シグマクシス 常務執行役員 コンシューマービジネス担当

溝畑 彰洋
執行役員
株式会社シグマクシス 常務執行役員 クライアント担当

山本 敏雄
執行役員
株式会社シグマクシス 常務執行役員 クライアント担当

なお、2024 年 3 月 31 日付で早坂 保彦は当社執行役員を退任します（株式会社シグマクシス 取締役は留

任）。また同日付で、渡邊 達雄は当社執行役員および株式会社シグマクシス 常務執行役員を退任します。

以 上